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SubJect: Discloeure of Uatcrial events /inforaetion ald outcome

ol boar{ -."rios o;;-u;;t;;;tr;" 3o of the aecorltler Ercheage Board

of Irdie (LODR) Regulattoar 2O15'

Dear Sir'

We are submitting below t-l:e Material events under Resulations 30 of SEBI (LODR)

Regulation which has bt"t dil;;; i" ttte -e"ti"g of"Board of Directors dated on

06.08.2025.
il" ;"-."drc commenced at 13'oo and concluded at 14'30 pm'

Event eiven in Part A of Schedule III

01. Ireclarstloo of Ftnalclal R€tult ulda serfel 4{h) of O{rtcooe of Board

oetilg.

The Boald of Directors at their meeting held on O6tr' August' 2025 approved the

unaudited financial ,."ort ili"qi";* ?ttata ao* June io25 wtrich are enclosed

herewith.

Event sivcn in Part B of Sthedule III

O1) Arbttration case peading before Delhi Hig! Court:

a) Shri Jaspal Singh, Rtd' Judge in (COMM) 43l2O2O & 63l2A2O'

The above matter which was listed ot 28'O4'2025 did not reached for argument

and next date given on 25'08'2025'

In the meanwNle application for early hearing was submitted and admitted on

13.o5.2o2s next datf #;; 08'ot z"ozs qq91 this date matter did not reach

before the bench hence tttoth"t date fixed on 15'O9'2o25'

b) RMA OMP (ENFxcoMMl247 12023'

There is no further development in the matter since the l'ast Board Meeting'



c) Jaspal Singh matter tlxecution petitions lCOM,M.l22312024) before district court

at Patiala house court.

On 25.07 .2C,25 matter was listed arld next date given on 06' 10'2025'

Orr)WrttAppealerdWrltPetltlooflledbeforeChhattisgarhHtghCouttfn
Sdes Ter Datter:

There is no further development in the matter since the last Board Meeting'

OOt Weter pollutloa Acqutttat atter bofore Hlgb Court at Bllsput

There is no development in the matter.

04f Labot mattor before SuPseEc Coult case fro 313512o/24'

There is no development in the matter.

OS) Shwcause aotlce fot Delltthg of thares.

showcause Notice has been issued by BSE for Delisting of Shares for Non

submission of Share capital Audit Report for the Quarter Ended December 2024

and March 2o25 and also Fine levied for delay in Audited Financial Result for

March 2O 15.
The Management of the company has submitted the reply for the above matters

and a virtual meeting with Delisting commitfee has been fixed on 06.08.2025.

You are requested to kindly take the above points on record'

Thanking you

Yours Faithirlly,
For BWL Limited,

Subrata Kumar Ray
Compa.ny Secretary & Compliance Offrce.
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O' DIRECTORS OF BYYL LIMITED

LwehavereviewedtheacmmpanyingstatementofunauditedFinancialResultsotBwlLimitcd(,the
Company)fortheQuarterandthreemonthsended3otJune2025(the"Statement,),beingsubmittedbythe

companypursuanttotherequirementofR%ulation.SBofsEBl(ListingobligationsandDisdosure
Requircments) Regulations' 2o$, as amended'

2.Thisstatement,t,hichistheresponsibilityoftheCompany'sManagemertandapprovedbytheBoardofDirectors,
has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian

Accounting Standard 34 "tnterim Financial Reporting" ("Ind AS 341 prescribed under Section g3 of the

Companies Act, 2or3 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally

accepted in India and in compliance Regulation gE of the Securities and hchange Board of India ( Listing

Obligations and Disc,losure Requirements ) Regulations zor5, as amendment. (Usting Regulations). Our

responsibility is to issue a report on the Statement based on our revier,c.

We mnducted our review of Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410

'Revien of Intedm Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity' issued by t}le

Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial information consists of making

inquiries, primarily of the persons responsible for financial and accounting matters, and appllng analytical and

other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with

Stanitads on Auditing spcified under Section r43(1o) of the Companies Act, 2013 and consequently does not

enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identifred in an

audit. Acrordingly, we do not express an audit opinion.

Attmtion is drawn to &e fact that the frgures for the three months ended 3r March, zoz5 as reported

in the Statement are the balancing figures between audited figures in respect of the firll previous

frnancial year and the pubtshed year to date figures up to the third quarter of the previous financial

year. The frgures up to the end of the third quarter of previous financia.l y'ear had only been reviewed

and not subjected to audit.

Tbe interest income ofthe quarter has been prepared on estimated basis.

Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes us

to believe that the accompanying statement, prepared in acrordance witl the recognition and measurement

principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Stantlard and other acrounting principles generally

accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2o\5,as amended, induding the manner in
which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.
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STATEMET{T OF FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER EI{DEO IOthJUNE,2O25

Revenue ftom Operation

Ru in l"akhs

6.35 255.O1

31.79
o.t2
3.20
5.42
52.U
s2.47

246.24

246 24

246.24

246 24

246 24

69't .96
-13:1.99

3.53

othd lncomel
a) lnterest receiPts
b) sale of Obsolete lnventories/ Oiscarded

Fixed Asset
c) Realisation of Old Debt

Tot l Reverue (l + ll)

EXPENSES :

a) Cost of materials consumed
b) Purchase of stock in trade
c) Changes in inventory of Finished Goods

Work in Progress and Stock in Trade
d) Employee. beneflts Expense
e) Financ€ Cost

0 Depreciation & Amortisation Expense
g) Legal& Professional charges
h) Other exp€nses

Total Expen565

Profiu(Loss) before Exceptional
iteirit and T.x ( lll - lv)

Exceptional ltems

Prollu(Loss ) before
T.x (V-Vl)

Tax Erpena€a:-
Curr€ri Tax
Detened Tgx
Total Tax epenses
P.ofrt (+Yloss C)for the petiod
(vr-vm)
Other comprehensiv€ incomqNet of Tax)

i) ltems that will not be reclassified to profiUloss

ii) lncome tax r€+aling to items that will not be
r€classified to prcft or loss

i) ltems that will be reclassifed to profit or loss
ii) lncome tax relating to items that will be

reclassifi€d to profit or loss
Total compaehensive lncome
Total comprehensrve income for
the period (lX+X) (Comprising
prcf/y'(Loss) and oth6r comprchensiv6 incom6
for the period)

Paid-up oquities share capital
(Face value of Rs.10/- each)

other oquityas por Balance Sheet
Earning per Equity sha.e {for
diiscontinuing & continuing
op€ration )
a) Basic
b Dilluted

021
g.E7

27.03
56.67
338.71

0.00
7.92

4.70
1.63

8.33

3.85

8.18
002
0.8
1.08
5.77
1s.85

7.74
o.02
o.a2
1.O2
7.92
17.52

0.80
0.18
8.84
17.71

-9.52

69't -96

-13.67

-13.67

-13.67

691 -96

-7.A7

-7 87

-7.87

-0.1,1
-0.14

-0,20
-0,20

4.11
{.11

3.E5

-9.52

-7.87

0.00

697.96
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IICrIES TO FINANCIAL RESULTS:-

1. In view of working capital constraint, manufacturing operation is still under
suspension. The management is exploring the possibilities to restart the unit
with new product line.

2. The ligures for the quarter ended 31"t March, 2025 is the balancing figures
between the Audited figures in respect of full finalcial year and the ligures
reviewed up to the third euarter of the relevant linancial year.

3' The figure for t].e previous year/ quarter have been regrouped and rearranged
wherever necessary.

4. The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit committee
and approved by the Board of Directors at their respective meeting herd on
o6s August, 2o25. Statutory Auditors, as required under Regulation 33of
the sEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015 has conducted the Limited Review for euarter ended 30m June, 2o25.

By Order of the Board
For G. BASU & CO.Lnallorod AcCOUnlrntt

x. No. 301r74E

,.il*k!,M,^o
IIDIIY: }sO S \7 2-s, o ,.. .

Place: Kollat"'-u onr)
Date: O6tn August, 2O2S.
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